



ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

PENDENCIA	TITULAR DE LA DEPENDENCIA	7117	AUTORIZACION DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	JEFE/NMEDIATO// DIRECCIÓ
	LO ITE"	O CUMPLIR CON I ONTADOS A O CUMPLIR CON I CORRESPONDIEN	SON: UN MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SÉRA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" EL CONISIONADO C. ABRAHAM LEONEL SALMERÓN CIMÉ APOYO ADMINISTRATIVO	SON: UI PARTIR DE LA FECHA DE CONCLU DEBERA SER COMPROBAL PARTIR DE LA FECHA DE CONCLU REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COM C. ABRAL
	OLIZA	No. DE POLIZA	DATOS DEL PAGO IMPORTE : \$ 1,740.00	CUENTA CLABE BBVA: 012690015691956228
\$ 1,740.00	TOTAL:			
\$ 1,740.00	\$ 870.00	2	03 Y 04 DE MARZO DE 2023	KANTUNILKÍN, QUINTANA ROO 03 Y 04 E
IMPORTE	CUOTA DIARIA	DIAS	OMISION	LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION
			CHEVROLET BEAT CON PLACAS USR-	MEDIO DE TRANSPORTE: CHEVRO
KEN, ASÍ COMO DE LA CUENTA MUNICIPIO.	ACIÓN DE TO ELECTRÓNICA DE ZONA DEL	CESO, ASIGN. E LA BANCA E ORDINACIÓN I	REALIZAR LA CREACIÓN DE PERFIL DE ACCESO, ASIGNACIÓN DE TOKEN, ASÍ COMO BRINDAR LA CAPACITACIÓN EN EL USO DE LA BANCA ELECTRÓNICA DE LA CUENTA QUE SE ENCUENTRA VINCULADA A LA COORDINACIÓN DE ZONA DEL MUNICIPIO.	TRABAJOS A DESEMPEÑAR:
			DEL 03 AL 04 DE MARZO DE 2023	DURANTE DIA (S):
			MUNICIPIO DE LÁZARO CÁRDENAS	ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION AL:
			NOISIMO	COMUNICACIÓN DE LA COMISION
77777 Confianza	NIVEL (R.F.C. SACA900419RQA U. RESP: Dir. Admon y Finanzas	C. Abraham Leonel Salmerón Cimé PUESTO: Apoyo Administrativo
			DATOS DE IDENTIFICACION	
FOLIO: 98			DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO A 01 DE MARZO DE 2023	DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 01 DE MARZO DE 2023
			ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS	OR

Lic. Ana Elena de la C. Quijano García JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

C. NATALIÁ GÓNCEPCIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

LIC. HÉCTOR ROSÉNDO PULIDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DELIEEJA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES, TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE LA ADSCRIPCIÓN

NÚMERO
R
E OFICIO DI
111
COMISIÓN
30

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN KANTUNILKIN, 0 ROO, D

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL (LA) C Abraham Leonel Salmeran

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE <u>KANTUNILKIN, QUINTANA ROO</u>

SOT DIAS: 90 Marco de

SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN No. 10105/2023





MSTITUTO ESTATAL PARA A EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS remeción de Zone 64 rem Lémere Cérdene SELLO

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA,

EL TITULAR DE LA JUNIDAD RESPONSABLE

Marknez Synther

NOMBRE Y FIRMA



PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTO SO

SELLO

